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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 43	 7	 6	 7	 16.3 %	 682 500
2	 André Eklundh	 Å	 A1	 34	 6	 9	 5	 17.6 %	 529 300
3	 Thomas Dalborg	 AX	 A1	 32	 5	 5	 2	 15.6 %	 459 200
4	 Dwight Pieters	 Å	 K1	 35	 5	 3	 1	 14.3 %	 389 700
5	 Stefan Persson	 HD	 A1	 39	 4	 3	 8	 10.3 %	 413 600

Segerrikaste träningsstall
1	 Christoffer Eriksson	 Å	 A1	 14	 6	 1	 3	 42.9 %	 479 900
2	 Hans Crebas	 AX	 A1	 19	 4	 1	 3	 21.1 %	 220 100
3	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 12	 3	 2	 1	 25 %	 188 400
4	 Björn Goop	 F	 A5	 11	 3	 2	 0	 27.3 %	 346 200
5	 Thomas Dalborg	 AX	 A1	 10	 3	 2	 0	 30 %	 173 900

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Olara Boko (lopp 1) gick över i passgång på 
upploppet senast, hon hade blivit tvåa eller 
trea annars. Hon har gjort så någon gång 
tidigare, för övrigt. Inför den här starten ska 
jag tynga ner henne en del, så hoppas vi att 
det går bättre. Hon känns jättefin här hem-
ma för dagen, så formen ska vara bra. Hon 
har ett bra startspår och bör kunna räcka en 
bit. Norskt huvudlag för första gången.

ComandandConquerS. (lopp 3) har haft 
en bra vinter, han har tränat på enligt plan. 
I torsdags fick han ett snabbjobb efter 
1.17/2100 meter inne på Åby. Det var en 
snabb avslutning och Stefan, som körde 
även då, var nöjd. Därför startar vi här. 
Tyvärr var det en del krångel med honom i 
fjol, men det känns som att han har mognat 
en del över vintern, dessutom känns han 
fräsch och fin. Han har lite problem i kur-
vorna, så man bör helst undvika alltför vida 
spår med honom.

Brady D.E. (lopp 4) gjorde årsdebut ganska 
nyligen. Han hade inte fått något banjobb 
inför det, så vi var nöjda med hans femte-
plats. Han hade för övrigt krafter kvar i mål 
efter en invändig resa. Han bör ha gått fram-
åt lite med lopp i kroppen och han känns fin 
här hemma. Jag hoppas att han på nytt gör 
ett bra lopp. En ändring: murphybländare 
med hål i.

Fantastic Star (lopp 5) kvalade på ett bra 
sätt i fjol, men var sedan inte till sin fördel 
i några starter. I årets två framträdanden 
har det dock sett bättre ut, hästen har 
gjort framsteg och i senaste starten hade 
han krafter kvar i mål. Det är en liten enkel 
häst, som jag hoppas ska kunna tjäna fina 
pengar på nytt. Inga ändringar.

VIKTORIA BERNTSSONVIKTORIA BERNTSSON
Chico La Ma (lopp 5) har gjort en start i 
min regi. Då visade hon tyvärr inte alla 
samma takter som hon har gjort i trä-
ningen. Hon sprang mest och bromsade, 
medan hon har varit stark och fin i job-
ben. Jag ska göra lite ändringar inför den 
här starten, så får vi hoppas att hon tän-
der till. Det finns mer i henne än det hon 
visade senast. Spåret är passande, hon 
kan öppna bra.

Budets Arne (lopp 2) gick helt okej se-
nast, men jag hade ändå önskat att han 
hade kunnat gå förbi ledarhästen till slut. 
Dock är han än så länge orutinerad och 
ofokuserad, han behöver få lite mer rutin 
innanför västen. Jag hoppas att han blir 
allt bättre för varje start. Det finns en del 
kunnande i honom, så på sikt kan det 
bli bra.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Hunter A.F. (lopp 6) är en välstammad och 
fin häst, som jag gillar. Jag håller honom 
ganska högt, för att tala klarspråk. Han 
kvalade på ett bra sätt och blev efteråt 
uppkollad, allt var bra. Det är för förnuftig 
herre med ett bra startspår. Det blir basic-
utrustning så här i debuten.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Kaijser Ima (lopp 5) snubblade till och 
galopperade i ledningen 1300 kvar i 
debuten. Han gick bra efteråt, men bröt 

ut i sista kurvan. Nu körde jag ett banjobb 
med honom idag (fredag) och då snubb-
lade han också till. Han uppträder lite 
opolerat och jag får klura lite på balansen 
fram till torsdag. Annars är det en häst 
som verkligen ska ha framtiden för sig. 
Bilstart ska dessutom vara ett plus.

Garonne Bro (lopp 6) har verkligen tagit 
kliv framåt de senaste månaderna, nu är 
han inte lika rullig som han var tidigare. 
Det är en välstammad henne, som avslu-
tade mycket bra i kvalet efter en störning 
på sista bortre långsidan. Kusken hade 
1.14,5 sista halvvarvet. Det ska bli spän-
nande att debutera honom här. Han har 
spår två i volten, men verkar förnuftig.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Zigzag Zagazoo (lopp 4) är en bra häst 
med ett vettigt utgångsläge, men sam-
tidigt är det tufft emot för att vara ett 
lunchlopp. Min häst gick sex intervaller i 
sanden under fredagen och kändes bra. 
Han är behandlad efter senaste starten, 
så det blir inte något jättetufft upplägg 
den här gången. Det kan bli barfota runt 
om, det blir i alla fall skoryck bak. Jag är 
nöjd om han är med och krigar om en 
plats.

Racing Rascal (lopp 6) är en jättefin häst, 
men tyvärr har det strulat mycket så här 
långt. Bland annat har har genomgått en 
karpaltunnel-operation. Jag ser det mest 
som ett ”komma igång”-lopp för hans del, 
jag vill att han ska sköta sig och få en bra 
upplevelse. Spåret är helt okej, han ska 
ändå köras i ryggar.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Ecram (lopp 1) gjorde en ”lill-comeback” 
nyligen och var jäkligt bra då. Han över-
träffade helt klart mina förväntningar. Inte 
minst rörde han sig riktigt fint. Han mötte 
dessutom bra hästar. Jag måste utifrån 
detta tro på en bra insats här. Han går 
barfota runt om som senast.

Lill Kagan (lopp 2) blev det fel för senast. 
Han var stor favorit i loppet och hittade 
en bra utvändig position. Kusken valde 
sedan att sitta kvar när de första attack-
erna kom från kön och sedan löste det 
sig tyvärr aldrig. Han blev fast med krafter 
sparade. Hoppas att han kan ha nytta av 
det nu. Hästen är bra i ordning och står 
kvar i en låg klass i förhållande till sin 
kapacitet. Han har kapacitet för att runda 
det här gänget. En liten brasklapp: Han 
är ute på Travera under lördagen och blir 
han såld så är det ju inte säkert att han 
kommer till start här.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Teton Hillcon (lopp 3) har ett bra utgångs-
läge och är snabb iväg. Jag kör gärna i 
ledningen, hästen har vunnit lopp från 
den positionen tidigare. I senaste starten 
på Färjestad fick han inte chansen till 
slut, han gick i mål med sparat. Då var det 
första gången barfota runt om för året, 
det blir samma sak här.

Mud Hill (lopp 8) har fått ett trist utgångs-
läge i denna spårtrappa, men står ju å 
andra sidan bra inne på pengarna. Han 
är i bra slag, jag var jättenöjd med honom 

i fredagsjobbet. I senaste starten på Åby 
var han bra trots att han ”bara” blev fyra. 
Han fick gå utvändigt utan rygg sista 
1200 meterna mot bra hästar och orkade 
inte riktigt sista 100 meterna. Han är allra 
bäst med ett lopp på rulle, så jag siktar på 
ett sådant upplägg här.

My Shoe (lopp 5) är en jättefin travare, 
som har utvecklats fint på senare tid. I 
senaste starten blev det dock lite fel. Jag 
hade nämligen siktat på rygg ledaren, 
men så blev det ledningen istället och det 
var inte riktigt hennes grej. Hon bromsade 
till in på upploppet och släppte två hästar 
förbi sig, men tog sedan i på nytt och var 
inte tom i mål. Hon är lite speciell av sig, 
men duger mycket bra i nuvarande klass.

MORGAN WILHELMSSONMORGAN WILHELMSSON
Global F.N.P. (lopp 2) gick riktigt bra vid 
segern senast. Jag var lite osäker på 
formen innan loppet, så i mina ögon var 
han bättre än väntat. Allt har varit fint 
efteråt och han bör vara ännu lite vassare 
nu. Han har visat att han kan öppna bra, 
så jag hoppas på en fin position. Jag har 
dock inte hunnit läsa på motståndet än, 
men hoppas på en bra prestation av min 
häst. Inga ändringar.

Nolby Palema (lopp 4) var fin vid lätt 
spetsseger i ett breddlopp på Åby näst 
senast. Gången galopperade hon utan 
att jag har någon direkt förklaring till det. 
Kanske var det en följd av att loppet före-
gicks av fem omstarter. Här står hon lite 
hårt inne, men har å andra sidan ett bra 
utgångsläge. Jag tycker att det verkar vara 
rätt så hårt emot, så jag är nöjd med en 
hygglig placering.

HANS CREBASHANS CREBAS
Modric (lopp 1) är inte snabb ut, så in-
nerspåret har han ingen nytta av. Men 
å andra sidan kan det vara bra med en 
invändig och snäll resa, då jag inte riktigt 
vet var jag har honom för dagen. Han var 
nämligen rätt så usel i starterna i vintras. 
Men nu tränar han förbättrat efter en liten 
paus och han känns faktiskt som han 
gjorde när han var i slag i fjol. Vi får ta det 
här loppet som ett litet test innan vi börjar 
planera för framtida uppgifter,

The Bank Account (lopp 4) är jag riktigt 
optimistisk med. Jag säger inte att han 
bara vinner, men jag säger att jag tror på 
toppchans. Jag tycker nämligen att han 
har haft mycket otur på slutet när vi har 
testat V85 ett antal gånger. För tre starter 
felade han bort en trolig tredjeplats i sista 
kurvan, gången efter gick han i mål med 
allt sparat och nu senast blev det tvär-
stopp mitt i loppet, varvid han klev upp 
i framförvarande vagn med galopp som 
följd. Hästen känns fin och går från alla 
positioner. Jag tycker att han står på tur 
nu. Barfota runt om och bike på nytt.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Bugatti M.I. (lopp 2) har fått ett bra ut-
gångsläge och då hon kan öppna helt 
okej bör hon kunna få en fin position. Hon 
känns väldigt fin i träningen för dagen och 
hon gynnas av att kunna tävla barfota. 
Det gjorde hon även på Åby senast, men 
den dagen var det en väldigt skitig bana, 

så den insatsen drar jag inga större växlar 
på. Kommer hon upp i rätt nivå här kan 
hon säkert vara bland de tre-fyra främsta 
i mål.

Young (lopp 4) kommer från en välförtjänt 
paus från tävlandet. Först fick han bara 
gå i hagen i några veckor, sedan har vi trä-
nat på. Han var nyligen laddad och fin i ett 
banjobb efter 1.18/2000 meter med 1.16 
sista varvet inne på Axevalla. Jag tror dock 
att han kan behöva ett lopp i kroppen, så 
det blir sannolikt ett snällt upplägg här. 
Barfota runt om.

Earnest (lopp 4) har ett tufft utgångsläge, 
men det är han ganska van vid och dess-
utom står han riktigt bra till på pengarna 
här. Uppgiften ser därmed ganska lämplig 
ut. Jag tycker att han ska duga gott, men 
såklart behöver det klaffa lite på vägen. I 
senaste starten i Halmstad gick han bra 
och efter det har han varit fortsatt fin i 
träningen, så formen finns där. Barfota 
fram som senast.

I Love Sensation (lopp 6) har fått ett 
perfekt utgångsläge nu när det är dags 
för debut. I kvalet var hon fin, men hon 
sprang och slog ihop lite, så det finns lite 
att putsa på. Det är en trevlig häst, som 
förhoppningsvis får en fin resa här och då 
ska det bli spännande att se hur långt hon 
räcker. Att bedöma chansen är dock alltid 
svårt när det handlar om nollopp.

WILLIAM EKBERGWILLIAM EKBERG
Unripe Durian (lopp 6) har jag haft sedan 
slutet av sommaren i fjol. Han kvalade på 
ett bra sätt i december och har därefter 
skött vinterträningen fint. Det är kanske 
ingen riktig glänsare i jobben, men han 
har bra fysik. Normalt är jag inte rädd för 
fjärdespåret i starten, då han verkar för-
nuftig, men han var lite vass i fredagsjob-
bet, vill jag ändå tillägga. Totalt sett är han 
bra förberedd och har jobbat 1.22/2000 
meter på fint sätt. Det ska bli spännande 
att se honom debutera.

Vikens Nextdoor (lopp 7) hade jag höga 
tankar om i fjol, men så kom han in i en 
växtperiod och dessutom blev vi tvungna 
att plocka bort en lös benbit. Efter det har 
han inte riktigt kommit tillbaka och därför 
varit en liten besvikelse så här långt, men 
senast hade han i alla fall rubbet kvar när 
han tyvärr föll ur och felade vid stallutfar-
ten i sista sväng på Färjestad. Vi testar 
med helstängt huvudlag och barfota runt 
om denna gång.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Moni Talks (lopp 3) är en bra häst, som 
bland annat vann ett V75-lopp i Mantorp i 
fjol. I sista starten under fjolåret blev hon 
hovöm och fick därefter gå till vintervila. 
Allt är bra med henne inför årsdebuten, 
hon har tränat fint under vintern och gick 
nyligen ett banjobb efter 1.16/2000 me-
ter inne på Åby. Jag förväntar mig en bra 
insats direkt.

Carlos Diamant (lopp 8) har det strulat 
en del för på slutet, så han har hamnat 
i poängbrist. Senast var han riktigt bra 
på Åby efter att ha varit med och kört om 
ledningen på första långsidan och däref-

ter backats ner invändigt. Han avslutade 
bra. Hästen är i fin författning och har helt 
perfekta förutsättningar här, så det ser 
väldigt bra ut på förhand.

SOPHIA OLSSON JACOBSENSOPHIA OLSSON JACOBSEN
Listas Pippi (lopp 4) är startsnabb och har 
ett bra utgångsläge. Hon har gått jättebra 
på slutet sedan jag slutat att träna henne 
mellan starterna. Nu har hon dock fått 
träna på lite inför just den här starten, då 
hon blev behandlad efter senaste loppet. 
Hon känns jättefin. Det är tufft emot här, 
men jag tror på en bra insats av min häst, 
som gjorde ett riktigt bra lopp senast.

Easy Choice (lopp 5) går det knappt att ha 
med när det handlar om voltstart, då hon 
spänner sig väldigt mycket av det momen-
tet. Nu är det bilstart och det ser jag som 
ett stort plus. Jag siktar på en lugn avgång 
för att sedan köra till slut, så får vi se hur 
långt hon kan räcka.

Listas Chardonnay (lopp 7) är inte snabb 
från start, så ett tiondespår bakom bilen 
kan vara ett passande läge. Senaste star-
ten kan vi mer eller mindre glömma, jag 
fick backa henne sist då och dessutom 
var hon brunstig. Hon var dock bra gång-
en innan på Axevalla. Hästen har ett visst 
kunnande och i likhet med mina andra två 
hästar den här dagen så ska hon kunna 
sluta bland de fyra-fem främsta.

EMILIA LEOEMILIA LEO
Gemera Hall (lopp 2) fick backas sist se-
nast och kom aldrig riktigt in i loppet. Hon 
gick i alla fall bra i skymundan och har nu 
lopp i kroppen, vilket bör ha fört henne 
framåt en del. Spåret är bra, men hon är 
bara medelsnabb ut. Det här loppet ser 
kanske aningen lättare ut än det hon var 
ute i senast, så det är inte omöjligt med 
en framskjuten placering.

Mila Kunis (lopp 2) har jag kört många 
gånger, men nu har jag henne dessutom i 
träning. Hon har tränat på ett bra tag och 
känns fin, men jag tror att hon behöver 
lopp i kroppen, så jag ligger ganska lågt.

MATS OLSSONMATS OLSSON
Mr Weasley (lopp 3) började karriären bra, 
men sedan har det varit lite krångel på 
vägen. Nu har vi i alla fall hittat lite fel på 
honom, så han har blivit behandlad och 
därefter fått en lite längre vila från tävlan-
det. Nu är han igång igen, bland annat har 
tränat tolv veckor i tryckvagn. Dessutom 
har han fått ett par banjobb, han gick ett 
sådant efter 1.20 i tisdags. Utgångsläget 
är bra, han får lifta med och sedan gå det 
han kan till slut. Jag tror att han behöver 
lopp i kroppen.

Lastex (lopp 6) har också han tränat på 
i tryckvagn under vintern. Detta sedan 
han blivit genomgången efter behandlad 
efter starten på nyårsdagen. Han gick ett 
provlopp i begränsad fart i tisdags och 
såg bra ut, så vi testar att starta. Hästen 
står bra till bakom bilen och vill gärna ha 
ett rygglopp. Han ska nog kunna vara med 
en bit fram.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer
På axevalla.se hittar du systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Om Solvalla får
onsdagar, ge då
Åby torsdagar

Av Olof Darius

Jag vet egentligen inte vem eller vilka som har 
gynnats av V86Xpress på onsdagar. Okej, rent 
spelmässigt har jag inte den rätta insikten (och 
visst, det är spelet som travsporten lever av), 
men sportsligt har det inte känts så bra.
Jag tror verkligen att detta mönster behöver 
brytas. Och i samband med det känns det helt 
givet att ge vår nationalarena, Solvalla, en egen 
onsdagskväll med en eller flera spännande 
spelformer. Det förtjänar Solvalla, det förtjänar 
travsporten.

Det ska vara en ära för såväl tränare som 
kuskar och ägare att få vara med och tävla på 
onsdagar, precis som det är när vi kör rikstoto 
(V85) på lördagar.

Jag ser det sedan i ytterligare steg. För oss i 
västra Sverige känns det inte bra att Åbytravet 
sedan flera år tillbaka har tvingats överge sina 
traditionella – ja, nästan heliga – torsdagar 
för att tävla som saxbana till Solvalla en del 
onsdagar. Därför: Om och när Solvalla får 
tillbaka ensamrätten på onsdagar, låt då Åby 
få bli en torsdagsbana igen. Okej, det blir svårt 
för Åby att få ensamrätt på denna kväll, Örebro 
och Bergsåker är väl banor som också före-
språkar torsdagar, men det ser jag inte som 
något problem. Dessa tre banor slåss inte om 
samma hästar.

Det är ingen hemlighet att Åbytravet har haft 
svårt att få till välfyllda startfält på senare år. 
Jag brukar fråga en del människor vad de tror 
att det beror på, men ingen tycks ha ett bra 
svar. Det är ju en toppanläggning med landets 
mest moderna och skyddade ”stallbacke” och 
det är stora prispengar att köra om, ändå drar 
sig många för att tävla där. Är Johan 
Untersteiners dominans för stor? Nej, jag vill väl 
ändå inte tro att det skulle vara orsaken.

Med tanke på allt detta skulle det vara oerhört 
intressant om vi fick tillbaka det gamla begrep-
pet ”Åby – alltid på en torsdag” för att se om 
det skulle ge ett uppsving på Mölndalsbanan. 
Med tiden tror i alla fall jag att det skulle bli så.
Här på Axevalla har vi klarat oss bra genom 
åren, det vill säga att vi har i hög grad fått 
behålla våra klassiska tisdagar, låt vara att en 
del kvällstrav har blivit lunchtrav, men ändå, 
nästan varannan tisdag tävlas det på Axevalla 
under ett travår. Det får vi vara nöjda med.

Jag läser att Solvallas nya vd vill ha 
ensamrätt på onsdagskvällarna.
Det tycker jag verkar väldigt sunt.
Och jag tycker en sak till: Låt Åby 
åter få bli den torsdagsbana som den 
historiskt har varit.


